
ZARZĄDZENIE NR 115/2020
BURMISTRZA TRZCIELA

z dnia 17 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XI/96/2019 Rady Miejskiej w Trzcielu 
z dnia 18 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2020 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2020 rok, w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 23.750,00 zł,

2) wydatki bieżące zwiększa się o 21.650,00 zł,

3) wydatki majątkowe zwiększa się o 2.100,00 zł,  jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości   
39.022.759,73 zł, w tym:

1) wydatki bieżące - 31.211.992,03 zł,

2) wydatki majątkowe - 7.810.767,70 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Trzciela

Jarosław Kaczmarek

Id: C754F713-B997-4FBF-B0BD-C3A5A8F1D925. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 115/2020

Burmistrza Trzciela

z dnia 17 lutego 2020 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Gminy Trzciel na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 593 300,00 0,00 593 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 593 300,00 0,00 593 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -2 100,00 49 900,00

Pozostałe usługi 47 600,00 -2 100,00 45 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 100,00 2 100,00

801 Oświata i wychowanie 11 657 137,00 0,00 11 657 137,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 419 727,00 0,00 419 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 038,00 2 080,00 11 118,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 295,00 300,00 1 595,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 120,00 12 120,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 500,00 30 500,00

zakup paliwa 25 000,00 5 500,00 30 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 308 610,00 -20 000,00 288 610,00

PKS Zielona Góra zak.usł.pozostałych 125 610,00 1 550,00 127 160,00
Pozostałe usługi 38 200,00 -21 550,00 16 650,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 072 842,70 0,00 2 072 842,70
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 261 500,00 0,00 261 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -100,00 2 900,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 100,00 1 100,00

Pozostałe usługi 1 000,00 100,00 1 100,00

Razem: 39 022 759,73 0,00 39 022 759,73

Id: C754F713-B997-4FBF-B0BD-C3A5A8F1D925. Podpisany Strona 1




